
ПЕРШІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ  

25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ  
 

    

ЧУМАКІВСЬКА СІЛЬСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 
ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ПОСТАНОВА № 12 

18 год 25 хв 

 

«25» вересня  2020 року       с. Чумаки, вул. Шкільна 14 

 
Про реєстрацію кандидатів у депутати від місцевих організацій партій в 

багатомандатних  виборчих  округах 
Чумаківської сільської ради 

Дніпровського району Дніпропетровської області 
 
Розглянувши  заяви від місцевих організацій партій поданих у період з 23 по 24 
вересня 2020 року  та інші документи, що   визначені частиною другою статті 223 
Виборчого кодексу України та  документи для реєстрації кандидатів у депутати 
Чумаківської сільської ради Дніпровського району Дніпропетровської області на 
місцевих виборах 25 жовтня 2020 року та встановивши їх відповідність вимогам 
Виборчого кодексу України, відповідно до статті 228 Виборчого кодексу України  
Чумаківська сільська територіальна виборча комісія Дніпровського району 
Дніпропетровської області постановляє: 
 

1. Зареєструвати кандидатів у депутати Чумаківської сільської ради  від 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

«БЛОК ВІЛКУЛА «УКРАЇНСЬКА ПЕРСПЕКТИВА» згідно списку: 

1.  Денісова Тетяна Дмитрівна. 

2 .Шляхтіна Віра Миколаївна 

3 Староконь Анатолій Володимирович  

4 Ткач Андрій Олексійович 

5 Хоменко Василь Васильович 

6 Сучкова Віра Володимирівна 

7 Гавриленко Олександр Анатолійович 

2.  Зареєструвати кандидатів у депутати Чумаківської сільської ради  від 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

«ПРОПОЗИЦІЯ» згідно списку: 

1. Фурс Юлія Володимирівна  

2. Покась Олексій Олександрович  



3. Покась Олександр Олександрович  

4. Пішко Дмитро Анатолійович  

5. Жарко Сергій Кирилович  

6. Біла Ніна Миколаївна 

3. Зареєструвати кандидатів у депутати Чумаківської сільської ради  від 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

«СЛУГА НАРОДУ» згідно списку: 

                  1. Хомяк Євгеній Володимирович  

                  2. Василишин Дмитро  Олександрович  

                  3. Василенко Алла Григорівна 

 4. Кальченко Костянтин Олександрович  

 5. Данилова Людмила Борисівна  

 6. Паранько Вікторія Вікторівна  

 7. Степаненко Валентина Олексіївна 

 8.  Кулак Людмила Василівна  

 9.  Кошля Анатолій Андрійович   

10. Яценко Михайло Вадимович 

11. Якубук Марина Володимирівна  

12. Гемай Яна Станіславівна 

4. Зареєструвати кандидатів у депутати Чумаківської сільської ради  від 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ВСЕУКРАЇНСЬКОГО 

ОБ`ЄДНАННЯ  «БАТЬКІВЩИНА » згідно списку: 

1.Грисенко Олена Володимирівна  

2. Крен Тамара Іванівна  

3. Півень Вікторія Яківна  

4. Погоріла Іванна Сергіївна  

5. Степаненко Вікторія Володимирівна  



5. Зареєструвати кандидатів у депутати Чумаківської сільської ради  від 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ РЕГІОНАЛЬНОЇ  ОРГАНІЗАЦІЇ  ПОЛІТИЧНОЇ 

ПАРТІЇ «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ» » згідно списку: 

1. Білан  Лідія Григорівна  

2. Бондарчук Олексій Іванович  

3. Войтаник Геннадій Анатолійович  

4. Дірявка Євген Григорович  

5. Жулін Віталій Вікторович  

6. Козирський Віталій Васильович  

7. Крен Тетяна Демидівна 

8. Кубарь Тетяна Олександрівна  

9.Лобко Олександр Вікторович  

10.Малюк Олександр Володимирович  

11.Панасенко Андрій Ігорович  

12.Федонюк Аліна Вадимівна 

              13.Яковенко Людмила Юріївна 

6. Затвердити списки депутатів по багатомандатних виборчих округах згідно 

Додатка 1 . 

7. Видати не пізніше 28 вересня 2020 року кандидатам  посвідчення  про 

реєстрацію кандидатом у депутати  Чумаківської сільської ради Дніпровського 

району Дніпропетровської області. 

 8. Постанову про реєстрацію кандидатів у депутати Чумаківської сільської ради 

Дніпровського району Дніпропетровської області. розмістити на стенді оголошень 

офіційних матеріалів  комісії  та на сайті Чумаківської сільської ради не пізніше 26 

вересня 2020 року. 

  9.  Передати відомості щодо зареєстрованих кандидатів у депутати Чумаківської 
сільської ради Дніпровського району Дніпропетровської області до Центральної 



виборчої комісії у порядку, встановленому частиною восьмою статті 228 Виборчого 
кодексу України. 
 

Голова комісії                                                                                      В.М.Горенок 
 
Секретар комісії                                                                                   Н.М.Чехлата 
 

 

 


